577.00

323.00

379.00

Linkerzijgevel schaal1/50

379.00

342.00

E

991.00
309.00

338.00

345.00

Voetweg aanvullen tot 5 cm onder open
stootvoegen rechterzijgevel nr30

Profiel linkerbuur schaal1/50

626.00
1147.00
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450.00

695.00

88.00

220.00

577.00

323.00

450.00

697.00

1147.00

450.00

697.00

3717.00

169.00

130.00

163.00

130.00

90.00

15

Pannen

Panlat

Tengellat

Onderdak

Keperspanten

Isolatle tss. keperspanten
Dampwerende laag

El 30 plafondafwerking gyplat + 1.5cm beplelstering

235.00

Dakbedekking EPDM / roofing
kvaste isolatie 12 cm
Uiltvulling 1.5cm/m
Drukiaag 5cm

| Welfsels El 60 17cm
Bepleistering

357.00

577.00

220.00

88.00

323.00

220.00

Vloerafwerking 1cm
Chape 7 cm =
i PUR vioerisolatie 12 cm
' Drukiaag 5cm
i +5.84  Welfsels El 60 17cm
| v_ Bepleistering 1cm
Terrasafwerking Thermowood
Dakbedekking EPDM / roofing
Drukvaste isolatie 12 cm
Uitvulling 1.5cm/m
Druklaag 5cm
Welfsels El 60 17cm
Vioerafwerking 1cm g Beplelstering
Chape 7 cm = 2 =
PUR vioerigolatie 12cm
Druklaag 5cm EREERAER EpEEnl 1L n 1
+2.92  Waelfsels El 60 17cm B
v_ Bepleistering 1cm
Vioerafwerking 1cm s g Vioerafwerking 1cm
Chape 7cm = & gl = = = Chape 7cm
Pur vioerisolatie 12cm Pur vioerisolatie 12cm
Druklaag 5cm Gewapende betonplaat 20 cm
0.00 Welisels El 60 17cm (volgens studie ingenieur)
PE folle
N/ N/
Aardingsius - Aardingsius

Gepollerde gewapende betonplaat
PE folie :

snede A-A schaal1/50

828.00

342.00

626.00

Profiel rechterbuur schaal

1/50

Bouwen van meergezinswoning met 9 entiteiten
te Balen
Zijgevels - snede AA - profielen buren
Antwerpen
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